泰州市审计局泰州市住房和城乡建设局
关于建立中介机构备选库和人员备选库
考试的结果公告
泰州市审计局、泰州市住房和城乡建设局对符合报名条件的机构和人员，于12月13日组织了统一考试。现将考试结果公告如下：
一、机构备选库考试结果
按照各机构参考人员的平均成绩排名，前20名的中介机构为：

	序号
	单位名称

	1
	江苏苏中兴工程造价咨询有限公司

	2
	建业恒安工程管理股份有限公司

	3
	江苏汇诚投资咨询管理有限公司

	4
	江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

	5
	江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

	6
	江苏建科建设监理有限公司

	7
	苏州立诚建设管理咨询有限公司

	8
	江苏唯诚建设咨询有限公司

	9
	扬州筑苑工程招标咨询有限公司

	10
	江苏正中国际工程咨询有限公司

	序号
	单位名称

	11
	江苏建威建设管理有限公司

	12
	江苏经天纬地建设项目管理有限公司

	13
	苏州市群益工程顾问有限责任公司

	14
	江苏中恒工程造价咨询有限公司

	15
	江苏建协工程咨询有限公司

	16
	江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司

	17
	江苏天信建设项目咨询有限公司

	18
	江苏立信建设工程造价咨询有限公司

	19
	江苏宏建工程建设咨询有限公司

	20
	江苏富华工程造价咨询有限公司

请上述机构提交甲级资格证书和3A信用等级证书、机构业绩资料、专业人员注册造价师资质证书等原件。
二、人员备选库考试结果

按照人员库报名人员考试成绩排名，前50名的专业人员为：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号

	1
	刘如兵
	男
	321082197601070613

	2
	徐晓华
	女
	321028197507200225

	3
	仲良凤
	女
	321002196908151841

	4
	校  祥
	男
	321020196703120016

	序号
	姓名
	性别
	身份证号

	5
	王立新
	男
	321020196607130310

	6
	王如东
	男
	321028196903074211

	7
	曹如春
	男
	321284196910117410

	8
	缪志宏
	男
	321028196908123633

	9
	刘正泉
	男
	321083196911290170

	10
	缪震林
	男
	321082197607110014

	11
	戴军
	男
	310103197603082439

	12
	黄进忠
	男
	321028197910220816

	13
	吕文华
	女
	321020196808280323

	14
	徐凤云
	女
	220104197512014427

	15
	黄振华
	男
	321002197611043334

	16
	邱爱国
	男
	321028196909020011

	17
	何筛琴
	女
	321085197902121823

	18
	张爱忠
	男
	321028196809180210

	19
	朱钰山
	男
	32102419780107181x

	20
	周怀少
	男
	321021197508080013

	21
	贾森林
	男
	321028197006096212

	22
	杨  健
	女
	321002197505313361

	23
	吉天游
	男
	321083197701290337

	序号
	姓名
	性别
	身份证号

	24
	王顺裕
	男
	321202198511133012

	25
	张斌
	男
	321028197012040012

	26
	黄志高
	男
	321083196307061873

	27
	周  婷
	女
	321020196508290327

	28
	韦长风
	男
	321002196512033013

	29
	梅  林
	男
	340104197610051552

	30
	夏长贤
	男
	321082197304130018

	31
	田华
	女
	321020197611301527

	32
	翟  俊
	男
	321020197308241517

	33
	王胜祥
	男
	321088197911266513

	34
	黄晓春
	女
	321020196602110329

	35
	高志龙
	男
	321284197710223619

	36
	施万娣
	男
	320922198603202778

	37
	朱  静
	女
	321001197803080029

	38
	王花
	女
	320626197603103424

	39
	许存贵
	男
	321020196503170318

	40
	陈江华
	男
	321028196910030030

	41
	毛秀萍
	女
	321028196903181228

	42
	徐进
	男
	321201198608090016

	序号
	姓名
	性别
	身份证号

	43
	夏荣
	男
	321028196603233612

	44
	马长城
	男
	32102019660926091X

	45
	顾如兰
	女
	321082196908040369

	46
	朱桂琴
	女
	32128319781019322X

	47
	穆杰
	男
	321082197911070379

	48
	陶正中
	男
	32108319710803501x

	49
	吴畏
	男
	321020197011080310

	50
	吉莲
	女
	32102019671229152X

请上述人员提交注册造价师资质证书、单位营业执照等原件。
机构及人员提交的资料原件，于12月25日至市审计局人教处查验。联系人：顾月琴，联系电话：86886172。
                      泰州市审计局

                      泰州市住房和城乡建设局

                       2014年12月22日